36.036.156 WERIC FERNANDES DE FREITAS,
inscrita  no  CNPJ  n°  36.036.156/0001-70,  com  sede  a  Avenida
Francisco Cabral, 462, Centro, no município de São Pedro/RN.

OBJETO: Aquisição de bens permanentes (visuais) para a Câmara
Municipal de Ruy Barbosa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 8.862,00 (oito mil, oitocentos e sessenta e dois
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
4.4.90.52 MATERIAL PERMANENTE.

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  da  contratação  é  da  data  da